

**Profil Broderi ApS**  
**Markvang 2, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 30 69 12 88**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2023.

---

**Marianne Bank**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Profil Broderi ApS  
Markvang 2  
7100 Vejle

Telefon: 75864235  
Hjemmeside: <https://www.profilbroderi.dk/>

CVR-nr.: 30 69 12 88  
Stiftet: 25. juni 2007  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
16. regnskabsår

**Direktion**

Marianne Bank, Direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er brodering af firmalogoer mv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.493 t.kr. mod 1.136 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 215 t.kr. mod 279 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.493.062</b>	<b>1.136.462</b>
2 Personaleomkostninger	-997.590	-806.329
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.621	-36.177
<b>Driftsresultat</b>	<b>445.851</b>	<b>293.956</b>
Andre finansielle indtægter	19.233	83.561
Øvrige finansielle omkostninger	-189.071	-18.477
<b>Resultat før skat</b>	<b>276.013</b>	<b>359.040</b>
Skat af årets resultat	-61.063	-79.886
<b>Årets resultat</b>	<b>214.950</b>	<b>279.154</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	97.150	164.754
<b>Disponeret i alt</b>	<b>214.950</b>	<b>279.154</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	145.892	186.035
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>145.892</u>	<u>186.035</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>150.892</u></b>	<b><u>191.035</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	130.448	134.893
Udskudte skatteaktiver	1.600	4.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.666
Andre tilgodehavender	1.233	293.203
Periodeafgrænsningsposter	7.500	0
Tilgodehavender i alt	<u>140.781</u>	<u>436.762</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	773.656	930.918
Værdipapirer i alt	<u>773.656</u>	<u>930.918</u>
Likvide beholdninger	<u>1.316.270</u>	<u>594.984</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.230.707</u></b>	<b><u>1.962.664</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.381.599</u></b>	<b><u>2.153.699</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.430.702	1.333.552
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.673.502</u></b>	<b><u>1.572.952</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.750	68.750
Selskabsskat	44.608	0
Anden gæld	594.739	511.997
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>708.097</u>	<u>580.747</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>708.097</u></b>	<b><u>580.747</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.381.599</u></b>	<b><u>2.153.699</u></b>

- 1 Særlige poster
- 3 Oplysninger om dagsværdi

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.168.798	113.000	1.406.798
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat overført fra resultatdisponeringen	0	164.754	114.400	279.154
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.333.552	114.400	1.572.952
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat overført fra resultatdisponeringen	0	97.150	117.800	214.950
	<b>125.000</b>	<b>1.430.702</b>	<b>117.800</b>	<b>1.673.502</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår os andre væsentlige beløb af enganskarakter

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
COVID19 Kompensationer	<u>0</u>	<u>111.283</u>
	<u>0</u>	<u>111.283</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>0</u>	<u>111.283</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>111.283</b></u>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	803.976	714.580
Pensioner	174.557	73.711
Andre omkostninger til social sikring	<u>19.057</u>	<u>18.038</u>
	<u><b>997.590</b></u>	<u><b>806.329</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

### 3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>773.656</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-166.545</u>